
 
 

UCHWAŁA NR 654/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 8 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr 
IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody -189 270,78 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 403 349,74 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -592 620,52 
[2] Wydatki -189 270,78 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 403 349,74 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -592 620,52 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 4 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2025 r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej), wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6643



6) w § 7 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6643



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 654/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie -20 650,26 0,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-20 650,26 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 424 000,00 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 424 000,00 

bieżące razem: -20 650,26 424 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

-20 650,26 0,00 

majątkowe 
801  Oświata i wychowanie -592 620,52 0,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-592 620,52 0,00 

majątkowe razem: -592 620,52 0,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

-592 620,52 0,00 

        
Ogółem: -613 270,78 424 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-613 270,78 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6643



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 654/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
801  Oświata i wychowanie -613 270,78 

 80115 Technika -626 070,78 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 49 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -61 800,00 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

-20 650,26 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

-592 620,52 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 12 800,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 12 800,00 

852  Pomoc społeczna 424 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 406 320,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 353 504,95 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 815,05 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 180,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 180,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

10 500,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -933,20 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 933,20 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 500,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych -5 500,00 
     

Razem: -189 270,78 
   w tym:  

Wydatki bieżące 403 349,74 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

428 566,80 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 695,05 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 419 871,75 

Z tego: z 
tego: 

dotacje na zadania bieżące 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6643



świadczenia na rzecz osób fizycznych; -4 566,80 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -20 650,26 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe -592 620,52 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -592 620,52 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, -592 620,52 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6643



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 654/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie - 592 620,52 
 80115  Technika - 592 620,52 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 592 620,52 

   
WPF Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego 
poprzez modernizację szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Myślenicki 

- 592 620,52 

   
Razem - 592 620,52 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6643



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 654/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -933,20 -933,20 -933,20 0,00 -933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 

 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 933,20 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -933,20 -933,20 -933,20 0,00 -933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawnośc

i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 933,20 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -933,20 -933,20 -933,20 0,00 -933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: zwiększenie 0,00 0,00 0,00 933,20 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 933,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6643



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 654/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 
2025 r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Zmiana 
Dział Rozdział Nazwa Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  0,00 

 90095 Pozostała działalność  0,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  0,00 
  wydatki jednostek budżetowych  0,00 
  w tym:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 

  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 400a 
ust. 1 pkt 15 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska: 
pomiary emisji hałasu, system monitoringu jakości 
powietrza na terenie powiatu myślenickiego, opinie 
dotyczące rekultywacji gruntów,  oraz zadań określonych 
w art. 400a ust. 1 pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska: zakup dostępu do programu Ochrony 
Środowiska Standard++, 

 -35 264,17 

  
Wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 400a 
ust. 1 pkt 32 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska: 
Edukacja w zakresie ochrony środowiska 

 35 264,17 

Ogółem 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6643



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 654/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ustawy o finansach publicznych na rok 2025 

Zmiana 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania Wartość 

zadania 
w złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 

Budżet 
Państwa 

Fundusze 
Europejski

e dla 
Małopolski 
2021-2027 

  OGÓŁEM -613 
270,78 0,00 0,00 -613 270,78 

801 80115 

Poprawa infrastruktury kształcenia 
zawodowego poprzez modernizację 
szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki - wydatki majątkowe 

-592 
620,52   -592 620,52 

801 80115 

Poprawa infrastruktury kształcenia 
zawodowego poprzez modernizację 
szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki - wydatki bieżące 

-20 
650,26   -20 650,26 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6643


	UCHWAŁA NR 654/2025 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2025 r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	Załącznik 6 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025

		2025-11-18T14:01:38+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




